Make

ID

Year
Machine-no.
Operating hours
Screw

Injection pressure
Injection volume
Clamping force
Tiebare distance
Mouldheight
Daylight max.
Size + Weight

Power

Description

SCHULZ & PARTNER

hrs
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

INTERNATIONAL"

KRAUSS MAFFEI KM 80-390 C1 (38.500 h)
3539

2003

61002936

38.500

40

1860

204

80

405 x 405

250

750

4000 x 1500 x 2000 3200 kg

Corepuller, Robot Interface EM18

1

SCHULZ & PARTNER - Hafenstrasse 53 - 74076 Heilbronn - Germany

Phone +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com



2

SCHULZ & PARTNER - Hafenstrasse 53 - 74076 Heilbronn - Germany
Phone +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com



ﬁ AR

: ':auil ;1 ﬂﬂ

‘ ?ﬂ"ﬂ@m j
&= m

i b

3

SCHULZ & PARTNER - Hafenstrasse 53 - 74076 Heilbronn - Germany
Phone +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com



Krauss MAFrel *

Schicht

Spritzgiessmaschine Typ KM L _En-@_cg

nternationals Grossanbazaichoung kM [ 390 C1/80

Bauwhe [ 2003 ]

Masshinen-ir| 61002936 |

@ Krauss-Maffel Kunstatafitachnik Hanchen Germany
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